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第一部分
部门整体绩效目标
一、总体绩效目标 TC 总体绩效目标 \f A \l 1 
    综合协调局机关及所属各单位的政务、事务。
拟订全市人力资源和社会保障事业发展规划、政策，起草人力资源和社会保障地方性法规、规章草案。负责全市人力资源和社会保障的宣传和舆情研究。保障政府服务、信息化、劳动保障政策研究等综合性工作。

    负责全县人力资源和社会保障的宣传和舆情研究。保障政府服务、信息化、劳动保障政策研究等综合性工作。

组织办理人大代表建议、政协委员提案以及其他上级交办事项和工作；承办局党组会、局务会、局长办公会等会议的会务、记录和议定事项的督办落实。组织承办年度或阶段性工作总结、报告并负责综合性文稿的起草.组织安排新闻宣传和政务信息工作。组织承办政府信息公开工作。综合管理全县人力资源和社会保障系统信息化建设.

    负责公文审核、文电处理、局党组及行政印章管理等秘书性工作；负责对外联络接待、安全保卫、值班和后勤保障等事务性工作；负责机要保密管理工作。组织协调其它综合性、临时性工作或事项的处理

二、分项绩效目标 TC 分项绩效目标 \f A \l 1 
    促进就业政策及管理.负责促进就业工作，健全公共就业服务体系，建立城乡劳动者平等就业制度，积极促进社会就业。促进失业人员再就业，控制城镇登记失业率，转移农村劳动力，保持就业形势的基本稳定。

     社会保险政策及管理。贯彻执行国家、省、市的有关社会保险法律、法规和政策，并组织实施。提供社会保险服务，负责社会保险登记、个人权益记录、社会保险待遇支付。提高人员业务素质，确保信息系统运行正常，组织实施社保基金运行管理。

     人才队伍建设，管理人事工资政策，负责人事考试和事业单位岗位设置管理及军转干部安置。确保公务员四级联考和事业单位公开招聘公平、公正。稳妥做好企业军转干部解困工作，确保企业军转干部总体稳定。

    工资政策制定及管理。加强工资管理，确保政策落实到位；与预算编制对接，实现高效快捷审核。

    劳动关系管理。统筹拟订劳动、人事争议调解仲裁制度和劳动关系.

三、工作保障措施 TC 工作保障措施 \f A \l 1 
    组织办理人大代表建议、政协委员提案以及其他上级交办事项和工作；承办局党组会、局务会、局长办公会等会议的会务、记录和议定事项的督办落实。组织承办年度或阶段性工作总结、报告并负责综合性文稿的起草.组织安排新闻宣传和政务信息工作。组织承办政府信息公开工作。综合管理全县人力资源和社会保障系统信息化建设。

    负责公文审核、文电处理、局党组及行政印章管理等秘书性工作；负责对外联络接待、安全保卫、值班和后勤保障等事务性工作；负责机要保密管理工作。组织协调其它综合性、临时性工作或事项的处理.

   开展普法教育工作宣传国家劳动保障方针政策，督促用人单位贯彻执行，检查用人单位遵守劳动法律法规情况，依法纠正违反劳动法律法规的行为。

   承担公务员法律法规实施的监督检查工作，制定切实有效的地方性法规和规章草案，有效开展公务员职位管理、任免、招录、考核奖励

   实施工伤保险县级统筹，工伤认定，劳动能力初次、再次鉴定，职工因病（非因工负伤）劳动能力鉴定等。

   贯彻执行社会保险基金财务会计制度，落实收支两条线、保险基金财政专户存储和票款分离制度，负责编制单位社会保险报告.

   建立职业培训制度，落实职业劳动能力鉴定政策，按国家和县政府要求推动职业能力建设，开展职业培训能力建设相关工作。

第二部分
预算项目绩效目标
1、劳动仲裁办案经费绩效目标表 TC 1、劳动仲裁办案经费绩效目标表 \f C \l 1 
	316002怀来县人力资源和社会保障局
	单位：万元

	项目编码
	316-1001-JBN-DLEQ
	项目名称
	劳动仲裁办案经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	10.00
	其中：财政资金
	10.00
	其他资金
	

	
	劳动人事仲裁院需有独立办案场所，仲裁庭不少于2间，调解室不少于1间，有独立的案卷保管场所。仲裁员每年接受省级人社行政管理部门的业务培训。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	10.00
	45.00
	70.00
	100.00

	绩效目标
	1、政策执行

2、案件调查


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	各项业务运行
	按照相关法规完成仲裁业务
	≥90完成率
	仲裁相关政策

	
	数量指标
	案件调查率
	案件调查与总调查比率
	≥90调查率
	仲裁相关政策

	效果指标
	社会效益指标
	案件调查及时性
	及时开展 各项业务
	≥90及时率
	仲裁相关政策


2、人才中心办公经费绩效目标表 TC 2、人才中心办公经费绩效目标表 \f C \l 1 
	316002怀来县人力资源和社会保障局
	单位：万元

	项目编码
	316-0701-JBN-0YR7
	项目名称
	人才中心办公经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	10.00
	其中：财政资金
	10.00
	其他资金
	

	
	贯彻执行国家/省、市的有关法律法规的相关政策，组织实施人事代理、干部管理、对毕业生就业进行服务以及学历学位验证等工作，人才服务中心是政府深化人事制度改革的产物，最基本的业务就是为单位招聘和个人求职提供相关信息

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、贯彻执行国家省市的法律法规及相关政策，组织实施人事代理

2、对毕业生就业指导服务及学历学位认证


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	就业率
	当年已就业人数占全部毕业生人数
	≥60百分率
	相关人才管理政策

	
	数量指标
	学历验证率
	已验证数占应验证数的比率
	≥60百分率
	相关人才管理政策

	
	数量指标
	求职信息提供率
	提供信息占求职信息比率
	≥60百分率
	相关人才管理政策

	效果指标
	社会效益指标
	为单位招聘提供信息率
	信息提供占总需提供比率


	≥60百分率
	相关人才管理政策

	
	社会效益指标
	为个人求职提供信息率
	信息提供占总需提供比率
	≥60百分率
	相关人才管理政策

	
	社会效益指标
	对就业生服务率
	总服务占总需求比率
	≥60百分率
	相关人才管理政策


3、人社局办案及业务经费绩效目标表 TC 3、人社局办案及业务经费绩效目标表 \f C \l 1 
	316002怀来县人力资源和社会保障局
	单位：万元

	项目编码
	316-0801-JBN-DZG9
	项目名称
	人社局办案及业务经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	30.00
	其中：财政资金
	30.00
	其他资金
	

	
	为保障各项工作的及时进行,能够有足够的条件参加会议达到及时实施会议指示,对省市及领导的指示工作能够完整及时正确的实施落实执行.以及对群众反映的问题能够及时检查真实性并且及时解决。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	20.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、保障人社系统各项工作及时开展

2、提高工作实施率


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	按时开展工作
	各项工作及时开展进行
	≥80百分之
	相关人社保障政策



	
	数量指标
	工作实施率
	工作实施项占总工作量
	≥80百分之
	相关政策

	效果指标
	社会效益指标
	为群众解决问题
	问题解决及时性
	≥80百分之
	相关政策


4、就业补助县级配套资金绩效目标表 TC 4、就业补助县级配套资金绩效目标表 \f C \l 1 
	316005怀来县就业服务局
	单位：万元

	项目编码
	316-0502-JBN-E481
	项目名称
	就业补助县级配套资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	50.00
	其中：财政资金
	50.00
	其他资金
	

	
	2020年，怀来县为了加大落实各项就业再就业政策力度，对创业扶持政策、公益性岗位、见习大学生补贴、小额贷款补贴、大学生创业园房租补贴和就业困难人员灵活就业社会保险补贴政策，确保就业局势总体稳定，中央省财政拨付专项就业资金，地方财政给予配套。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	10.00
	60.00
	90.00
	100.00

	绩效目标
	1、各项社保补贴发放到位

2、促进更多就业困难人员就业


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	就业困难人员认定
	符合中央省厅文件规定的就业困难人员数量
	≤80按认定人数比例
	相关文件

	
	时效指标
	完成率
	当年安排就业完成情况
	≤80完成比例
	相关文件

	效果指标
	社会效益指标
	社会稳定水平
	通过实施就业政策促进社会稳定水平逐步提高
	100就业人数比例
	相关文件

	
	可持续影响指标
	基本生活保障
	反映为县内就业困难人员达到生活最低保障
	100就业人数比例
	相关文件

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	接受就业政策援助服务的满意程度
	≥90就业人数比例
	相关文件

	
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90群众满意比例
	相关文件


5、就业局办案及业务经费绩效目标表 TC 5、就业局办案及业务经费绩效目标表 \f C \l 1 
	316005怀来县就业服务局
	单位：万元

	项目编码
	316-0502-JBN-H9D6
	项目名称
	就业局办案及业务经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	71.00
	其中：财政资金
	71.00
	其他资金
	

	
	围绕就业、创业政策及省市工作部署，切实落实好就业、创业工作，坚持统筹城乡就业和改善民生，为劳动者提供提供便捷、优质的公共就业服务，积极搭建一体化平台，进一步提高公共就业服务水平，高质量完成就业、创业工作目标及任务。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	20.00
	50.00
	70.00
	100.00

	绩效目标
	1、公共就业服务水平提高，满足群众要求

2、更好的提供技能提升培训服务


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	开展公共就业服务活动数量
	反映开展公共就业服务活动情况
	≥100完成数量
	相关文件

	
	时效指标
	完成率
	按照要求和计划完成技能提升培训任务
	≥100完成比例
	相关文件

	效果指标
	社会效益指标
	社会稳定水平
	通过就业政策促进社会稳定水平逐步提高
	≥90完成比例
	相关文件

	
	可持续影响指标
	基本公共就业服务水平
	反映为县内公共就业服务的能力和效果
	≥90完成比例
	相关文件

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众对公共就业服务的整体满意度
	≥90满意比例
	相关文件

	
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	接受技能提升培训服务的满意程度
	≥90满意比例
	相关文件


6、就业局业务费绩效目标表 TC 6、就业局业务费绩效目标表 \f C \l 1 
	316005怀来县就业服务局
	单位：万元

	项目编码
	316-0501-JBN-RR4P
	项目名称
	就业局业务费

	预算规模及资金用途
	预算数
	10.00
	其中：财政资金
	10.00
	其他资金
	

	
	怀来县失业职工管理所于2020年1月1日合并到怀来县就业服务局，失业所办公地点暂时不能搬迁，仍在原处办公，原失业所办公经费不足，因单位没有收费项目，没有任何收入来源，失业、再就业、退管服务等各项工作业务量较大，所以开支较大，此经费用于弥补日常经费不足。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	10.00
	50.00
	80.00
	100.00

	绩效目标
	1、更好的完成就业服务工作

2、更好的保障失业基金收入及支出的安全性


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	覆盖率
	失业保险的覆盖率
	100全部参保
	相关文件

	
	时效指标
	完成率
	当年基金征收和发放完成情况
	100全部完成
	相关文件

	效果指标
	社会效益指标
	社会稳定水平
	通过领取失业保险金给失业人员一种保障，促进其再就业
	100全部发放
	相关文件

	
	可持续影响指标
	长期使用性
	能够长期较好地开展，满足失业人员进行二次就业
	100全部覆盖
	相关文件

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	全县参加失业保险人员满意程度
	100全部满意
	相关文件

	
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	100全部满意
	相关文件


7、办案及业务经费绩效目标表 TC 7、办案及业务经费绩效目标表 \f C \l 1 
	316007怀来县社会保险事业管理局
	单位：万元

	项目编码
	316-0601-JBN-39K9
	项目名称
	办案及业务经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	40.00
	其中：财政资金
	40.00
	其他资金
	

	
	贯彻执行国家、省、市的有关社会保险法律、法规和政策，并组织实施。负责办理社会保险登记，社会保险费申报缴纳管理，社会保险费征缴监督检查和稽核工作。负责开展养老保险管理工作。负责退休人员的社会化服务工作，按时足额发放养老金。根据国家有关社会保险政策规定，负责组织实施社会保险基金的收支、核算、统计等管理工作。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	24.00
	48.00
	76.00
	100.00

	绩效目标
	1、办理社会保险登记，社会保险费申报缴纳管理，社会保险费征缴监督检查和稽核工作

2、负责开展养老保险管理工作。负责退休人员的社会化服务工作，按时足额发放养老金


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	财政补助资金到位率
	≥0100%
	依据相关养老保险政策

	
	时效指标
	完成率
	社会保险征缴率
	≥095%
	依据相关养老保险政策

	效果指标
	经济效益指标
	完成率
	保证社会保险费正常申报缴纳
	≥095%
	依据相关养老保险政策

	
	社会效益指标
	政策知晓率
	参保人员满意度
	≥095%
	依据相关养老保险政策

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	参保对象满意度
	养老保险参保人员满意度
	≥095%
	依据相关养老保险政策


8、财政对基本养老保险基金的补助绩效目标表 TC 8、财政对基本养老保险基金的补助绩效目标表 \f C \l 1 
	316007怀来县社会保险事业管理局
	单位：万元

	项目编码
	316-0602-JBN-1IWU
	项目名称
	财政对基本养老保险基金的补助

	预算规模及资金用途
	预算数
	2068.00
	其中：财政资金
	2068.00
	其他资金
	

	
	贯彻执行国家、省、市的有关社会保险法律、法规和政策，并组织实施。负责办理社会保险登记，社会保险费申报缴纳管理，社会保险费征缴监督检查和稽核工作。负责开展企业养老保险管理工作。负责退休人员的社会化服务工作，按时足额发放养老金。根据国家有关社会保险政策规定，负责组织实施社会保险基金的收支、核算、统计等管理工作。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	24.00
	48.00
	76.00
	100.00

	绩效目标
	1、按时发放养老金

2、负责组织实施社会保险基金的收支、核算、统计等管理工作


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	财政补助资金到位率
	≥0100%
	依据相关养老保险政策

	
	时效指标
	完成率
	养老金发放及时率
	≥095%
	依据相关养老保险政策

	效果指标
	经济效益指标
	稳步提高人均养老金
	促进企业员工收入稳步提高，月人均基础养老金不低于全省平均水平
	≥095%
	依据相关养老保险证政策

	
	社会效益指标
	政策知晓率
	企业员工政策知晓率
	≥095%
	依据相关养老保险政策

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	参保人员满意度
	企业参保职工满意度
	≥090%
	依据相关养老保险政策


9、城乡居民养老保险县级配套绩效目标表 TC 9、城乡居民养老保险县级配套绩效目标表 \f C \l 1 
	316007怀来县社会保险事业管理局
	单位：万元

	项目编码
	316-0602-JBN-WYOW
	项目名称
	城乡居民养老保险县级配套

	预算规模及资金用途
	预算数
	2000.00
	其中：财政资金
	2000.00
	其他资金
	

	
	贯彻执行国家、省、市的有关社会保险法律、法规和政策，并组织实施。开展城乡居民养老保险业务，组织实施城乡居民养老保险基金的收支、核算、统计等管理工作，负责退休人员的社会化服务，按时足额发放养老金。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	24.00
	48.00
	76.00
	100.00

	绩效目标
	1、城乡居民养老保险县级配套

2、按时发放养老金


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	财政补助资金到位率（实际拨入财政专户的补助资金/最少应拨入财政专户的补助资金）
	≥0100%
	依据相关养老保险政策

	
	时效指标
	完成率
	养老金发放及时率（月末实际领取养老金人数/月末应领取养老金人数）
	≥095%
	依据相关养老保险政策

	效果指标
	经济效益指标
	稳步提高人均养老金
	促进居民收入稳步提高月人均基础养老金不低于全省平均水平
	≥0113元
	依据相关养老保险政策

	
	社会效益指标
	政策知晓率
	城乡居民政策知晓率
	≥090%
	依据相关养老保险政策

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	参保对象满意度
	城乡参保对象满意度
	≥090%
	依据相关养老保险政策


10、冀财社【2019】106号关于提前下达2020年省级城乡居民养老保险就业服务村级代办员补助资金绩效目标表 TC 10、冀财社【2019】106号关于提前下达2020年省级城乡居民养老保险就业服务村级代办员补助资金绩效目标表 \f C \l 1 
	316007怀来县社会保险事业管理局
	单位：万元

	项目编码
	316-0603-JBN-GU1I
	项目名称
	冀财社【2019】106号关于提前下达2020年省级城乡居民养老保险就业服务村级代办员补助资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	10.00
	其中：财政资金
	10.00
	其他资金
	

	
	贯彻执行国家、省、市的有关社会保险法律、法规和政策，并组织实施。需要村级代办员开展城乡居民养老保险业务，组织实施城乡居民养老保险基金的收支、核算、统计等管理工作，按时发放养老金。这部分资金为村级代办员的补助资金。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	24.00
	48.00
	76.00
	100.00

	绩效目标
	1、村级代办员补助资金

2、按时发放


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	财政补助资金到位率（实际拨入财政专户的补助资金/最少应拨入财政专户的补助资金）
	≥0100%
	依据相关政策

	
	时效指标
	完成率
	按照要求和计划完成相关任务的项目在所有立项项目中的比例（百分比）
	≥090%
	依据相关政策

	效果指标
	社会效益指标
	补贴发放率
	乡村代办员补助资金发放完成率
	≥099%
	依据相关政策

	
	社会效益指标
	政策知晓率
	城乡居民政策知晓率
	≥090%
	依据相关政策

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	参保对象满意度
	城乡参保对象满意度
	≥090%
	依据相关政策


11、冀财社【2019】74号关于提前下达中央财政2020年城乡居民基本养老保险补助资金绩效目标表 TC 11、冀财社【2019】74号关于提前下达中央财政2020年城乡居民基本养老保险补助资金绩效目标表 \f C \l 1 
	316007怀来县社会保险事业管理局
	单位：万元

	项目编码
	316-0602-JBN-K3FL
	项目名称
	冀财社【2019】74号关于提前下达中央财政2020年城乡居民基本养老保险补助资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	5402.00
	其中：财政资金
	5402.00
	其他资金
	

	
	贯彻执行国家、省、市的有关社会保险法律、法规和政策，并组织实施。开展城乡居民养老保险业务，组织实施城乡居民养老保险基金的收支、核算、统计等管理工作，负责退休人员的社会化服务，按时足额发放养老金。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	24.00
	48.00
	76.00
	100.00

	绩效目标
	1、城乡居民基本养老保险中央补助

2、按时发放养老金


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	财政补助资金到位率（实际拨入财政专户的补助资金/最少应拨入财政专户的补助资金）
	≥0100
	依据相关养老保险政策

	
	时效指标
	完成率
	养老金发放及时率（月末实际领取养老金人数/月末应领取养老金人数）
	≥090
	依据相关养老保险政策

	效果指标
	经济效益指标
	稳步提高人均养老金
	促进居民收入稳步提高月人均基础养老金不低于全省平均水平
	≥0113元
	依据相关养老保险政策

	
	社会效益指标
	政策知晓率
	城乡居民政策知晓率
	≥090%
	依据相关养老保险政策

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	参保对象满意度
	城乡参保对象满意度
	≥090%
	依据相关养老保险政策


12、冀财社【2019】88号关于提前下达2020年省级城乡居民养老保险补助资金绩效目标表 TC 12、冀财社【2019】88号关于提前下达2020年省级城乡居民养老保险补助资金绩效目标表 \f C \l 1 
	316007怀来县社会保险事业管理局
	单位：万元

	项目编码
	316-0602-JBN-SR0L
	项目名称
	冀财社【2019】88号关于提前下达2020年省级城乡居民养老保险补助资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	1431.00
	其中：财政资金
	1431.00
	其他资金
	

	
	贯彻执行国家、省、市的有关社会保险法律、法规和政策，并组织实施。开展城乡居民养老保险业务，组织实施城乡居民养老保险基金的收支、核算、统计等管理工作，负责退休人员的社会化服务，按时足额发放养老金。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	24.00
	48.00
	76.00
	100.00

	绩效目标
	1、城乡居民养老保险省级补助

2、按时发放养老金


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	财政补助资金到位率（实际拨入财政专户的补助资金/最少应拨入财政专户的补助资金）
	≥0100%
	依据相关养老保险政策

	
	时效指标
	完成率
	养老金发放及时率（月末实际领取养老金人数/月末应领取养老金人数）
	≥090%
	依据相关养老保险政策

	效果指标
	经济效益指标
	稳步提高人均养老金
	促进居民收入稳步提高月人均养老金不低于全省平均水平
	≥0113元
	依据相关养老保险政策

	
	社会效益指标
	政策知晓率
	城乡居民政策知晓率
	≥090%
	依据相关养老保险政策

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	参保对象满意度
	城乡参保对象满意度
	≥090%
	依据相关养老保险政策


13、养老保险代办员绩效目标表 TC 13、养老保险代办员绩效目标表 \f C \l 1 
	316007怀来县社会保险事业管理局
	单位：万元

	项目编码
	316-0603-JBN-PCKN
	项目名称
	养老保险代办员

	预算规模及资金用途
	预算数
	16.00
	其中：财政资金
	16.00
	其他资金
	

	
	贯彻执行国家、省、市的有关社会保险法律、法规和政策，并组织实施。负责办理社会保险登记，社会保险费申报缴纳管理，社会保险费征缴监督检查和稽核工作。负责开展城乡居民养老保险管理工作。负责退休人员的社会化服务工作。依据国家有关社会保险政策规定，负责组织实施社会保险基金的收支、核算、统计等管理工作。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	24.00
	48.00
	76.00
	100.00

	绩效目标
	1、统计参保人员

2、统计城乡居民相关信息


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	财政补助资金到位率
	≥0100%
	依据相关养老保险政策

	
	时效指标
	完成率
	信息登记及时率
	≥095%
	依据相关养老保险政策

	效果指标
	社会效益指标
	补贴发放率
	发放乡镇村级代办员完成率
	≥0100%
	依据相关养老保险政策

	
	社会效益指标
	政策知晓率
	城乡居民政策知晓率
	≥095%
	依据相关养老保险政策

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	村级代办员满意度
	≥095%
	依据相关养老保险政策


14、专项公用经费绩效目标表 TC 14、专项公用经费绩效目标表 \f C \l 1 
	316007怀来县社会保险事业管理局
	单位：万元

	项目编码
	316-0605-JBN-OUH7
	项目名称
	专项公用经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	60.00
	其中：财政资金
	60.00
	其他资金
	

	
	负责办理社会保险登记，社会保险费申报缴纳管理，社会保险费征缴监督检查和稽核工作。负责开展机关事业养老保险管理工作。负责退休人员的社会化服务工作，按时足额发放养老金。根据国家有关社会保险政策规定，负责组织实施社会保险基金的收支、核算、统计等管理工作。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	24.00
	48.00
	76.00
	100.00

	绩效目标
	1、办理社会保险登记，社会保险费申报缴纳管理，社会保险费征缴监督检查和稽核工作。

2、开展机关事业养老保险管理工作及负责退休人员的社会化服务工作，按时足额发放养老金。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	财政补助资金到位率（实际拨入财政专户的补助资金/最少应拨入财政专户的补助资金）
	≥0100%
	依据相关养老保险政策

	
	时效指标
	完成率
	社会保险征缴率
	≥095%
	依据相关养老保险政策

	效果指标
	经济效益指标
	完成率
	保证社会保险费正常申报缴纳
	≥095%
	依据相关养老保险政策

	
	社会效益指标
	政策知晓率
	参保人员知晓率
	≥095%
	依据相关养老保险政策

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	参保对象满意度
	养老保险参保人员满意度
	≥095%
	依据相关养老保险政策



